

FUERZAS ARMADAS DE HONDURAS FUERZA NAVAL COMANDANCIA GENERAL



INSPECTORIA GE

Comayagüela, M.D.C. 1 de mayo del 2023

REGISTRO: FNH/CMDCIA/No.1366 - 2023

EXPEDIENTE

: OF/IGFFAA

ASUNTO

: INFORME DE TRANSPARENCIA.

Α

L : SEÑOR

INSPECTORIA GENERAL DE LAS FF. AA

GENERAL DE BRIGADA.

DON DENNIS RONALDO MCCOY MARTIN.

SU OFICINA.

- Muy respetuosamente me dirijo a esa superioridad, a fin de informar que, en el mes de abril del presente año, aun no se ha dado por finalizado los procesos de pago, correspondientes a las compras menores realizadas por el modelo de difusión, efectuadas por el Programa 11, Sub Programa 03, Unidad Ejecutora13.
- Por lo antes descrito en el párrafo 1, las compras menores, serán publicadas en el portal Único de transparencia, una vez sus procesos hayan sido pagados de acuerdo con los lineamientos emitidos por el IAIP (Acuerdo SE-084-2020).
- 3. Favor remitir dicho Informe a la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Defensa de Nacional.
- 4. Sin otro particular reitero a usted, mis muestras de subordinación y respeto.

HONOR

LEALTAD

SACRIFICIO

PABLO ANTONIO RODRIGUEZ SAUCEDA COMANDANTE GENERAL DE LA F.N.H.

PARS/ JAML CC. Archivo/ PGFNH



FUERZAS ARMADAS DE HONDURAS FUERZA NAVAL COMANDANCIA GENERAL



INSPECTORIA

Comayagüela, M.D.C. 01 de mayo del 2023

<u>REGISTRO</u>: FNH/GP/No.0212 - 2023

EXPEDIENTE: 1D7/OF

ASUNTO : INFORME DE TRANSPARENCIA.

A L : SEÑORA.

JEFE DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA SEDENA

INGENIERO.

KEYLIN YULIZA NAIRA REYES

SU OFICINA.

 Muy respetuosamente me dirijo a esa superioridad, a fin de informar que, en el mes de abril del presente año, aun no se ha dado por finalizado los procesos de pago, correspondientes a las compras menores realizadas por el modelo de difusión, efectuadas por el Programa 11, Sub Programa 03, Unidad Ejecutora13, (Fuerza Naval)

- 2. Por lo antes descrito en el párrafo 1, las compras menores, serán publicadas en el portal Único de transparencia, una vez sus procesos hayan sido pagados de acuerdo con los lineamientos emitidos por el IAIP (Acuerdo SE-084-2020).
- 3. Sin otro particular reitero a usted, mis muestras de consideración y estima.

HONOR LEALTAD SACRIFICIO

TOMAS CAMPARERO MURCIA

ERAGATA C.G.

PAGADOR GENERAL DE LA FUERZA NAVAL DE HONDURAS.

TCM/ JAML CC. Archivo/ PGFNH